PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO N° 104/2025   DISPENSA Nº 046/2025

Considerando as informações pareceres, documentos e despachos contidos nos autos do
processo em epigrafe: RATIFICO integralmente o processo de AQUISIÇÃO DE FONES DE
OUVIDO TIPO HEADSET E WEBCAM, PARA DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL.

CONTRATANTE: Municipio de Pratinha-MG

CONTRATADA:  FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA (CNPJ nº 38.343.404/0001-
50)

Valor Global: R$ 182,00 (cento e oitenta e dois reais)

CONTRATADA:  RML COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO (CNPJ nº 44.562.943/0001-83)

Valor Global: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

Valor Global do Processo: R$ 7.682,00 (sete mil e seiscentos e oitenta e dois reais)

Pratinha- MG, 13 de agosto de 2025.

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal

	Digital Assinatura:
		2025-08-13T12:33:39-0300